
Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Anglistyki, Al. W. Kopisto 2B

Rozkład zajęć semestr letni 2024/2025

I FA gr AT
1

8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
102

PNJA (ćw)

dr M. Nowacka

214

PNJA (ćw)

dr D. Rut-Kluz

aula 2

Fonetyka i 
fonologia (w)

dr M. Nowacka

Wt
104

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Kopecka

213

Literatura brytyjska 
(ćw)

dr P. Austin

102

Fonetyka i fonologia 
(ćw)

dr M. Nowacka

Śr
114

PNJA (ćw)

dr A. Dziama

104

Realioznawstwo 
krajów obszaru 

anglojęzycznego (ćw)

drhab. prof. URM. Martynuska

aula 2

Morfologia (w.)

dr hab. prof. UR E. Konieczna

aula 2

Literatura 
brytyjska (w)

dr hab. prof. UR S.
Kozioł

Czw WF kobiety (zob. 
legenda)

WF I FA

WF mężczyźni (zob. 
legenda)

WF I FA

Lektorat języka obcego (ćw) 
108 mgrl. Bobko

Lektorat języka obcego (ćw)
102 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
114 dr N. Żakowicz

Lektorat języka obcego (ćw)
102 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
214 mgrj. Misiura

Pi
aula 2

Komunikacja 
interkulturowa 

(ćw)

prof. dr hab. M. 
Sokol

aula 2

Komunikacja 
interkulturowa 

(w.)

prof. dr hab. M. 
Sokol

109

Morfologia 
(ćw)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

214

PNJA (ćw)

dr B. Kopecka

106

Wprowadzenie do przekładu 
pisemnego (ćw)

dr P. Mormol-Fura
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1

8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
108

Wprowadzenie do przekładu 
pisemnego (ćw)

dr P. Mormol-Fura

aula 2

Fonetyka i 
fonologia (w)

dr M. Nowacka

102

PNJA (ćw)

dr D. Rut-Kluz

114

PNJA (ćw)

mgr I. Upchurch

Wt
213

Literatura brytyjska 
(ćw)

dr P. Austin

102

Fonetyka i fonologia 
(ćw)

dr M. Nowacka

305

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Kopecka

Śr
104

Realioznawstwo 
krajów obszaru 

anglojęzycznego (ćw)

drhab. prof. URM. Martynuska

aula 2

Morfologia (w.)

dr hab. prof. UR E. Konieczna

aula 2

Literatura 
brytyjska (w)

dr hab. prof. UR S.
Kozioł

Czw WF kobiety (zob. 
legenda)

WF I FA

WF mężczyźni (zob. 
legenda)

WF I FA

Lektorat języka obcego (ćw) 
108 mgrl. Bobko

Lektorat języka obcego (ćw)
102 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
114 dr N. Żakowicz

Lektorat języka obcego (ćw)
102 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
214 mgrj. Misiura

Pi
102

PNJA (ćw)

dr A. Dziama

aula 2

Komunikacja 
interkulturowa 

(w.)

prof. dr hab. M. 
Sokol

aula 2

Komunikacja 
interkulturowa 

(ćw)

prof. dr hab. M. 
Sokol

109

Morfologia 
(ćw)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

214

PNJA (ćw)

dr B. Kopecka
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I FA gr CT
1

8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
104

Realioznawstwo 
krajów obszaru 

anglojęzycznego (ćw)

drhab. prof. URM. Martynuska

aula 2

Fonetyka i 
fonologia (w)

dr M. Nowacka

214

Wprowadzenie do przekładu 
pisemnego (ćw)

dr P. Mormol-Fura

109

PNJA (ćw)

mgr A. Kłosowska

Wt
102

Fonetyka i fonologia 
(ćw)

dr M. Nowacka

104

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Kopecka

213

Literatura brytyjska 
(ćw)

dr P. Austin

Śr
aula 2

Morfologia (w.)

dr hab. prof. UR E. Konieczna

aula 2

Literatura 
brytyjska (w)

dr hab. prof. UR S.
Kozioł

108

PNJA (ćw)

mgr K. Strzyżowska

Czw WF kobiety (zob. 
legenda)

WF I FA

WF mężczyźni (zob. 
legenda)

WF I FA

Lektorat języka obcego (ćw) 
108 mgrl. Bobko

Lektorat języka obcego (ćw)
102 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
114 drN. Żukowicz

Lektorat języka obcego (ćw)
102 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
214 mgrj. Misiura

Pi
aula 2

Komunikacja 
interkulturowa 

(ćw)

prof. dr hab. M. 
Sokol

109

Morfologia 
(ćw)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

aula 2

Komunikacja 
interkulturowa 

(w.)

prof. dr hab. M. 
Sokol

104

PNJA (ćw)

dr A. Pietluch

209

PNJA (ćw)

mgr E. Cop
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1
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3
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6
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9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
aula 2

Fonetyka i 
fonologia (w)

dr M. Nowacka

104

Realioznawstwo 
krajów obszaru 

anglojęzycznego (ćw)

drhab. prof. URM. Martynuska

Wt
aula 2

Psychologia (w)

dr A. Wołpiuk-Ochocińska

aula 2

Psychologia (ćw)

dr A. Wołpiuk-Ochocińska

7 (CIT)

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr hab. prof. UR E. Konieczna

102

Fonetyka i fonologia 
(ćw)

dr M. Nowacka

Śr
aula 2

Morfologia (w.)

dr hab. prof. UR E. Konieczna

aula 2

Literatura 
brytyjska (w)

dr hab. prof. UR S.
Kozioł

102

Literatura brytyjska 
(ćw)

dr P. Austin

106

Emisja głosu (ćw)

mgr R. Markowska-Kozdroń

Czw WF kobiety (zob. 
legenda)

WF I FA

WF mężczyźni (zob. 
legenda)

WF I FA

Lektorat języka obcego (ćw) 
108 mgrl. Bobko

Lektorat języka obcego (ćw)
102 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
114 drN. Żukowicz

Lektorat języka obcego (ćw)
102 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw)
214 mgrj. Misiura

Pi
213

PNJA (ćw)

T. Seekins

109

Morfologia 
(ćw)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka

214

PNJA (ćw)

dr B. Kopecka

102

PNJA (ćw)

dr A. Dziama

108

PNJA (ćw)

dr D. Rut-Kluz
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I FA gr EN
1

8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
104

Realioznawstwo 
krajów obszaru 

anglojęzycznego (ćw)

drhab. prof. URM. Martynuska

102

Fonetyka i fonologia 
(ćw)

dr M. Nowacka

aula 2

Fonetyka i 
fonologia (w)

dr M. Nowacka

Wt
aula 2

Psychologia (w)

dr A. Wołpiuk-Ochocińska

aula 2

Psychologia (ćw)

dr A. Wołpiuk-Ochocińska

208

PNJA (ćw)

dr A. Dziama

114

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr hab. prof. UR E. Konieczna

Śr
aula 2

Morfologia (w.)

dr hab. prof. UR E. Konieczna

aula 2

Literatura 
brytyjska (w)

dr hab. prof. UR S.
Kozioł

102

Literatura brytyjska 
(ćw)

dr P. Austin

106

Emisja głosu (ćw)

mgr R. Markowska-Kozdroń

Czw WF kobiety (zob. 
legenda)

WF I FA

WF mężczyźni (zob. 
legenda)

WF I FA

Lektorat języka obcego (ćw) 
108 mgrl. Bobko

Lektorat języka obcego (ćw)
102 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
114 drN. Żukowicz

Lektorat języka obcego (ćw)
102 dr A. Odrzywolska-Fus

Lektorat języka obcego (ćw) 
214 mgrj. Misiura

Pi
214

PNJA (ćw)

dr B. Kopecka

213

PNJA (ćw)

T. Seekins

108

PNJA (ćw)

dr D. Rut-Kluz

109

Morfologia 
(ćw)

dr hab. prof. UR R. 
Kiełtyka
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Uniwersytet Rzeszowski, Instytut Anglistyki, Al. W. Kopisto 2B

Rozkład zajęć semestr letni 2024/2025

II FAgrAT
1

8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
aula 2

Tłumaczenia tekstów 
nieliterackich (ćw)

dr K. Puchała-Ladzińska

109

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Duda

108

Wprowadzenie do 
przekładu ustnego 

(ćw)

dr K. Puchała-Ladzińska

Wt
214

Składnia (ćw)

dr hab. prof. UR R.
Kiełtyka

104

Literatura 
amerykańska (ćw)

dr hab. prof. UR E. Rokosz

Śr
aula 2

Składnia (w)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

aula 2

Literatura 
amerykańska 

(w)

dr hab. prof. UR E. 
Rokosz

114

Kultura krajów 
anglosaskich (w.)

dr A. Dziama

109

Metodologia 
badań językoznaw 

czych XX wieku 
(w)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

Czw
Lektorat 114

dr N. Żakowicz 104

Tłumaczenia tekstów 
literackich (ćw)

drŁ. Barciński

109

PNJA (ćw)

dr A. Grząsko

106

PNJA pisanie 
pracy 

akademickiej

prof. dr hab. M. 
Sokol

Lektorat 104
mgr D. Pirga

Lektorat 214
mgr E. Materna

Lektorat 106

mgr J. Misiura
Lektorat 214

mgr E. Materna

Pi
114

PNJA (ćw)

mgr I. Upchurch

114

Stylistyka wypowiedzi 
(ćw)

dr A. Grząsko
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1

8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
aula 2

Tłumaczenia tekstów 
nieliterackich (ćw)

dr K. Puchała-Ladzińska

109

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Duda

108

Wprowadzenie do 
przekładu ustnego 

(ćw)

dr K. Puchała-Ladzińska

Wt
214

Składnia (ćw)

dr hab. prof. UR R.
Kiełtyka

104

Literatura 
amerykańska (ćw)

dr hab. prof. UR E. Rokosz

Śr
aula 2

Składnia (w)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

aula 2

Literatura 
amerykańska 

(w)

dr hab. prof. UR E. 
Rokosz

114

Kultura krajów 
anglosaskich (w.)

dr A. Dziama

109
Metodologia 

badań językoznaw 
czych XX wieku 

(w)
dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

Czw
Lektorat 114

dr N. Żakowicz 106

PNJA pisanie 
pracy 

akademickiej

prof. dr hab. M. 
Sokol

109

PNJA (ćw)

dr A. Grząsko

104

Tłumaczenia tekstów 
literackich (ćw)

drŁ. Barciński

Lektorat 104
mgr D. Pirga

Lektorat 214
mgr E. Materna

Lektorat 106
mgr J. Misiura

Lektorat 214
mgr E. Materna

Pi
aula 2

PNJA (ćw)

mgr I. Upchurch

114

Stylistyka wypowiedzi 
(ćw)

dr A. Grząsko
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1

8:30-9:15

2
9:15-10:00

3
10:15-11:00

4
11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
307

Pedagogika (ćw)

dr E. Tłuczek-Tadla

114

PNJA (ćw)

mgr I. Upchurch

Wt
109

Dydaktyja 
języka 

angielskiego w 
szkole 

podstawowej 
(w.)

dr M. Dick-Bursztyn

109

Dydaktyka języka 
angielskiego w szkole 

podstawowej (ćw.)

dr M. Dick-Bursztyn

108

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Duda

214

Składnia (ćw)

dr hab. prof. UR R.
Kiełtyka

Śr
aula 2

Składnia (w)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

aula 2

Literatura 
amerykańska 

(w)

dr hab. prof. UR E. 
Rokosz

114

Kultura krajów 
anglosaskich (w.)

dr A. Dziama

109
Metodologia 

badań językoznaw 
czych XX wieku 

(w)
dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

Czw
Lektorat 114

dr N. Żakowicz 108

Literatura 
amerykańska (ćw)

dr hab. prof. UR E. Rokosz

106

PNJA pisanie 
pracy 

akademickiej

prof. dr hab. M.
Sokol

109

PNJA (ćw)

dr A. Grząsko

Lektorat 104
mgr D. Pirga

Lektorat 214
mgr E. Materna

Lektorat 106
mgr J. Misiura

Lektorat 214
mgr E. Materna

Pi
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9
15:30-16:15
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16:15-17:00

11
17:15-18:00
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18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
106

Literatura 
amerykańska (ćw)

dr M. Warchał-Leśniakowska

307

Pedagogika (ćw)

dr E. Tłuczek-Tadla

114

PNJA (ćw)

mgr I. Upchurch

Wt
109

Dydaktyja 
języka 

angielskiego w 
szkole 

podstawowej 
(w.)

dr M. Dick-Bursztyn

108

Gramatyka praktyczna 
(ćw)

dr B. Duda

109

Dydaktyka języka 
angielskiego w szkole 

podstawowej (ćw.)

dr M. Dick-Bursztyn

214

Składnia (ćw)

dr hab. prof. UR R.
Kiełtyka

Śr
aula 2

Składnia (w)

dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

aula 2

Literatura 
amerykańska 

(w)

dr hab. prof. UR E. 
Rokosz

114

Kultura krajów 
anglosaskich (w.)

dr A. Dziama

109
Metodologia 

badań językoznaw 
czych XX wieku 

(w)
dr hab. prof. UR R. Kiełtyka

Czw
Lektorat 114

dr N. Żakowicz 109

PNJA (ćw)

dr A. Grząsko

106

PNJA pisanie 
pracy 

akademickiej

prof. dr hab. M. 
Sokol

Lektorat 104
mgr D. Pirga

Lektorat 214
mgr E. Materna

Lektorat 106
mgr J. Misiura

Lektorat 214
mgr E. Materna

Pi
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10:15-11:00
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11:00-11:45

5
12:00-12:45

6
12:45-13:30

7
13:45-14:30

8
14:30-15:15

9
15:30-16:15

10
16:15-17:00

11
17:15-18:00

12
18:00-18:45

13
19:00-19:45

Pn
102 dr hab. prof. UR M. Martynuska$em' ^^'

310 । Sem. dyp.OIU dr K. Puchała-Ladzińska

Wt
108 n i, । Sem. dyp.IU0 dr B. Kiersnowska 7
213 j n a r Sem. dyp.10 dr P. Austin

Śr
106

PNJA (ćw)

dr B. Kochman-Haładyj

102

Semantyka 
kontrastywna (ćw)

dr M. Kudła

214

PNJA (ćw)

dr D. Trinder

Czw
Podstawy semiotyki (w.)

114 dr M. Kudła

aula 2
Ochrona własności intelektualnej (w) (zob. 

legenda)
dr O. Bróż

Przedmiot 
ogólnouczelniany do 

wyboru (zob. legenda) 
Online

Literatura i film (w)

aula 2 dr hab. prof. UR E. Rokosz

Pi 214 j a Sem. dyp.Zl4 dr A. Grząsko 7r
212 prof. dr hab. M. Sokol Sem- dYP-

108 dr Ł. Barański Sem. dyp.
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